Руководителям  предприятий

         ПРЕДПРИЯТИЕ  ГОСКОРПОРАЦИИ  РОСАТОМ           .

г. Ангарск, Иркутская область, 665804, Южный массив,

 квартал 2, строение 100
Тел./факс (3955) 54-65-35, e-mail: box@progress-angarsk.ru

ОКПО 22845695, ОГРН 1123801003094,

ИНН/КПП 3801120337/380101001

Р/С 40702810418310026002, Байкальский Банк Сбербанка России

к/с 30101810900000000607, БИК 042520607

07.06.2017 № СЦ - 1378

На №  от

Добрый день!

Просим Вас рассмотреть возможность поставки в наш адрес

следующей продукции:

№

п/п
Наименование товара ед. изм. кол-во Производитель

1 Кабель ВВГнг 5*16 м. 80,0

2 Кабель ВВГнг 5*6 м. 100,0

Ответ просим выслать в виде технико - коммерческого предложения

(ТКП) согласно образцу (Приложение 1). Кабель должен поставляться

цельными кусками. Цену за единицу оборудования и общую стоимость

указать в рублях, НДС прописать отдельно. Также в предложении необходимо

указать следующую информацию:

- место поставки: Иркутская область, г. Ангарск, Южный массив,

квартал 2, строение 100, склад ООО «Сервисный центр «Прогресс» либо

терминал транспортной компании в городе Ангарск;

- порядок оплаты: 100 % оплата в течение 4-х банковских дней после

приемки оборудования по количеству и качеству на складе Покупателя;

- срок поставки: - не более 1-го календарного дней с момента

заключения договора (оплаты счета);

- порядок формирования цены: цена помимо стоимости самого

оборудования включает в себя: предусмотренные действующим

законодательством налоги и сборы, транспортные расходы до склада

Покупателя, страхование, уплату таможенных пошлин и других платежей,

связанных с доставкой оборудования, стоимость упаковочной тары;

- срок действия предлагаемой цены: до 30.06.2017.

В случае отсутствия иных условий в ТКП ООО «Сервисный центр

«Прогресс» по умолчанию принимает Ваше согласие с вышеизложенными

условиями.

ТКП должно быть официально оформлено (на бланке поставщика или с

печатью предприятия), подписано руководителем или уполномоченным

лицом.

Коммерческое предложение просим направить до 09.06.2017 на адрес

электронной почты razborov@progress-angarsk.ru  или факсом 8(3955) 54-65-

35.

Просим учесть, что проведение данной процедуры сбора информации

не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

Приложения: 1. Образец таблицы ценового предложения.

С уважением,

Начальник ОМТСиЛ В.В. Закусило

К.А. Разборов

+7(3955)59-19-42

mailto:razborov@progress-angarsk.ru

Рассылка:

1. АО «Компания Электрокомплектсервис»  e-mail:

boiko@elektro.ru ;

2. ООО «Техносвет» e-mail: box-153@tcmail.ru

3. ООО "Энергосфера" e-mail: nepokritovasv@energosf.ru

mailto:boiko@elektro.ru
mailto:box-153@tcmail.ru
mailto:nepokritovasv@energosf.ru

Приложение 1

Образец таблицы ценового предложения

____________№___________

Проинформированы о том, что проведение данной процедуры сбора информации не

влечет за собой возникновения каких-либо обязательств заказчика.

Руководитель ______________________________________________ Ф.И.О.
(подпись)

М.П.

 Предлагаемая продукция (товар)

Единица

измерения

товара

Количество

Цена за

единицу

товара с

НДС, руб.

ИТОГО с учётом

количества, руб.

1

Наименование товара –

шт.

Изготовитель -

Технические характеристики:

Класс безопасности:

Материал (при необходимости)

Наименование товара –

шт.

Изготовитель -

Технические характеристики:

Класс безопасности:

Материал (при необходимости)

Стоимость доставки, руб.
включена в стоимость

товара

ИТОГО (с доставкой), руб.:

В том числе НДС, руб.:

Место поставки

Иркутская область, г. Ангарск, Южный массив, квартал 2,

строение 100, склад ООО «Сервисный центр «Прогресс» либо

терминал транспортной компании в городе Ангарск

Условия поставки товара

Срок поставки товара не более 1-го календарного дня с момента заключения договора

Условия платежей
100,00 % оплата в течение 4-х банковских дней после приемки

оборудования по количеству и качеству на складе Покупателя

Срок действия цены До 30.06.2017